АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 19.05.2023 № 657-п

«Об утверждении схемы размещения

детских и спортивных площадок

на территории города Югорска»

В связи с упорядочиванием адресного хозяйства города Югорска:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Югорска от 19.05.2023 № 657-п «Об утверждении схемы размещения детских

и спортивных площадок на территории города Югорска» изменение, изложив

Схему размещения детских и спортивных площадок на территории города

Югорска в новой редакции.

2. Внести в Перечень территорий для размещения детских и

спортивных площадок на территории города Югорска приложения к

постановлению администрации города Югорска постановления

администрации города Югорска от 19.05.2023 № 657-п «Об утверждении

схемы размещения детских и спортивных площадок на территории города

Югорска» изменение, дополнив Перечень п. 40:

«

40
Детская игровая

площадка (3-6 л.)

г. Югорск, в районе дома

№ 4 ул. Попова

61.310864,

63.310825

Собственность

не разграничена

».

от 23.10.2023 № 1458-п

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы города - директора Департамента муниципальной

собственности и градостроительства Котелкину Ю.В.

Глава города Югорска         ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

         ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

2D44DADCB13E1B698EF0563A39B9AE1F

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 25.07.2023 по 17.10.2024

А.Ю. Харлов

Приложение

к постановлению

 администрации города Югорска

от 23.10.2023 № 1458-п

Приложение

к постановлению

 администрации города Югорска

от 19.05.2023 № 657-п

Схема размещения детских и спортивных площадок на территории города Югорска